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Avtale om frikjøp i Helse Midt-Norge 

 

Innledning 
Ved mobilisering av personellressurser i Helse Midt-Norge, er bruk av frikjøp hovedregel. 

Frikjøp skal først benyttes når oppgaven tilsier minst 40 prosent stillingsandel og har en 

varighet på minst et halvt år. Mobilisering mindre enn dette ansees som felles dugnad i 

foretaksgruppen. Det vises for øvrig til felles politikk for mobilisering av personellressurser i 

Helse Midt-Norge  

 

Avtaleparter 
Det inngås herved følgende avtale om frikjøp mellom  

Avgivende foretak:  

Medarbeider: 

Mottagende foretak: 

 

Frikjøpet gjelder følgende prosjekt/ oppgave: 

 

Frikjøpet gjelder følgende medarbeider 
Navn: 

Stilling: 

Stillingsprosent: 

 

Frikjøpet gjelder følgende tidsrom: 

 

Arbeidssted for tiden 

 

Lønn  
Månedslønn opprinnelig stilling er:      kr.   

Eventuelt funksjonstillegg per måned er (se vedlegg for spesifikasjon):  kr. 

Avtalt total lønn per måned er:      kr. 
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Reisetid  
Reisetid mellom hjem og arbeidssted inngår som hovedregel ikke i ordinær arbeidstid. 

Alternativt kan reisetid dekkes gjennom funksjonstillegg, se vedlegg for spesifikasjon. 

 

Ansvarsforhold og arbeidsbetingelser  
Arbeidsgiveransvaret ligger hos avgivende foretak X HF.  Det daglige/faglige lederansvaret 

ligger hos mottagende foretak. Partene er enige om følgende ordninger: 

o Det skal i avtaleperioden gjennomføres kontaktmøter mellom avgivende foretak, 

medarbeider og mottagende foretak.  Dette for å tydeliggjøre forventinger og roller og 

avklare eventuelle problemstillinger som kan oppstå i samarbeidet, knyttet til for 

eksempel arbeidstid, ferie samt eventuelt fraværsoppfølging. 

 

o Avgivende foretak X HF er ansvarlig for medarbeiders lønnkostander og lønnsutbetaling. 

Avgivende foretak X HF sender månedlig faktura på total lønn som avtalt til mottagende 

foretak X. Fakturering skjer fra det tidspunkt frikjøp er avtalt. 

 

o Ansatte omfattes av forsikringene hos avgivende HF som har arbeidsgiveransvaret. På 

tjenestereise omfattes ansatte av yrkesskadeforsikring og tjenestereiseforsikring. Den 

tariffestede ulykkesforsikringen gjelder i tillegg dersom man blir skadet på direkte 

ordinær reise mellom hjem og arbeidssted og på godkjent tjenestereise. 

 

Opphør av avtalen 
Hver avtalepart kan si opp avtalen med 3 måneders varsel.  

 

 

Sted og dato    Sted og dato    Sted og dato 

 

Avgivende foretak   Medarbeider    Mottagende foretak 

 

 


